
KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: nejmladší žáci
ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart
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1 Klabouch Jakub 2004 Merkur Č.B. Martinů 60,300 1,200 10,000 0,500 9,500 0,000 10,700 0,000 10,000 0,500 9,500 0,000 9,500 0,700 10,000 0,800 9,200 0,000 9,900 2,000 10,000 1,200 8,800 0,000 10,800 0,600 10,000 0,700 9,300 0,000 9,900 0,000 10,000 0,500 9,500 0,000 9,500
2 Psota Daniel 2004 Spartak S. Ústí Vaněčková 58,804 2,000 10,000 1,230 8,770 0,000 10,770 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 2,000 10,000 2,000 8,000 0,000 10,000 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,000 10,000 0,766 9,234 0,000 9,234
3 Prokop Vojtěch 2004 Spartak S. Ústí Vaněčková 58,240 2,000 10,000 1,160 8,840 0,000 10,840 0,000 10,000 0,600 9,400 0,000 9,400 0,600 10,000 2,200 7,800 0,000 8,400 2,000 10,000 1,500 8,500 0,000 10,500 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,000 10,000 0,600 9,400 0,000 9,400
4 Haragal Štefan 2004 Merkur Č.B. Martinů 58,174 1,800 10,000 1,060 8,940 0,000 10,740 0,000 10,000 0,900 9,100 0,000 9,100 0,700 10,000 0,900 9,100 0,000 9,800 2,000 10,000 1,700 8,300 0,000 10,300 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 0,000 10,000 0,966 9,034 0,000 9,034
5 Bago Daniel 2005 Merkur Č.B. Martinů 57,710 1,200 10,000 0,730 9,270 0,000 10,470 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800 0,700 10,000 1,300 8,700 0,000 9,400 2,000 10,000 1,500 8,500 0,000 10,500 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 0,000 10,000 1,060 8,940 0,000 8,940
6 Houska Jan 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 56,034 1,400 10,000 1,300 8,700 0,000 10,100 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000 1,000 10,000 1,500 8,500 0,000 9,500 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 0,000 10,000 0,866 9,134 0,000 9,134
7 Novotný Vojtěch 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 55,500 1,400 10,000 0,900 9,100 0,000 10,500 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 1,000 10,000 1,600 8,400 0,000 9,400 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700
8 Lakomý Matěj 2005 Merkur Č.B. Martinů 55,340 1,700 10,000 2,160 7,840 0,000 9,540 0,000 10,000 1,800 8,200 0,000 8,200 0,600 10,000 1,800 8,200 0,000 8,800 2,000 10,000 1,900 8,100 0,000 10,100 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800
9 Krešák Kryštof 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 53,400 0,900 10,000 1,700 8,300 0,000 9,200 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400 1,000 10,000 1,200 8,800 0,000 9,800 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300
10 Šmíd Matěj 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 52,900 1,300 10,000 1,200 8,800 0,000 10,100 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000 0,000 10,000 2,100 7,900 0,000 7,900 1,000 10,000 1,800 8,200 0,000 9,200 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 0,000 10,000 2,800 7,200 0,000 7,200
11 Cibulka Bruno 2005 Spartak S. Ústí Včelák 50,507 0,800 10,000 1,260 8,740 0,000 9,540 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300 0,000 10,000 2,300 7,700 0,000 7,700 1,000 10,000 2,200 7,800 0,000 8,800 0,000 10,000 1,900 8,100 0,000 8,100 0,000 10,000 1,933 8,067 0,000 8,067
12 Kojan František 2004 Spartak T. Sviny Hálová 49,110 0,600 10,000 2,260 7,740 0,000 8,340 0,000 10,000 1,800 8,200 0,000 8,200 0,000 10,000 2,500 7,500 0,000 7,500 1,000 10,000 1,600 8,400 0,000 9,400 0,000 10,000 2,600 7,400 0,000 7,400 0,000 10,000 1,730 8,270 0,000 8,270
13 Matoušek Aleš 2006 Spartak S. Ústí Včelák 46,770 1,100 10,000 1,430 8,570 0,000 9,670 0,000 10,000 2,100 7,900 0,000 7,900 0,000 10,000 0,800 9,200 0,000 9,200 1,000 10,000 2,000 8,000 0,000 9,000 0,600 10,000 2,400 7,600 0,000 8,200 0,000 5,000 2,200 2,800 0,000 2,800
14 Vozábal Tomáš 2005 Merkur Č.B. Stráský 46,200 0,000 10,000 3,300 6,700 0,000 6,700 0,000 10,000 2,500 7,500 0,000 7,500 0,000 10,000 3,100 6,900 0,000 6,900 1,000 10,000 1,900 8,100 0,000 9,100 0,600 10,000 2,600 7,400 0,000 8,000 0,000 10,000 2,000 8,000 0,000 8,000

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: nejmladší žáci
ředitel závodu: Gustav Bago
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3 Bago Daniel 2005 Merkur Č.B. Martinů 57,710 1,200 10,000 0,730 9,270 0,000 10,470 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800 0,700 10,000 1,300 8,700 0,000 9,400 2,000 10,000 1,500 8,500 0,000 10,500 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 0,000 10,000 1,060 8,940 0,000 8,940
3 Lakomý Matěj 2005 Merkur Č.B. Martinů 55,340 1,700 10,000 2,160 7,840 0,000 9,540 0,000 10,000 1,800 8,200 0,000 8,200 0,600 10,000 1,800 8,200 0,000 8,800 2,000 10,000 1,900 8,100 0,000 10,100 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800

1 3 Klabouch Jakub 2004 Merkur Č.B. Martinů 60,300 1,200 10,000 0,500 9,500 0,000 10,700 0,000 10,000 0,500 9,500 0,000 9,500 0,700 10,000 0,800 9,200 0,000 9,900 2,000 10,000 1,200 8,800 0,000 10,800 0,600 10,000 0,700 9,300 0,000 9,900 0,000 10,000 0,500 9,500 0,000 9,500
3 Haragal Štefan 2004 Merkur Č.B. Martinů 58,174 1,800 10,000 1,060 8,940 0,000 10,740 0,000 10,000 0,900 9,100 0,000 9,100 0,700 10,000 0,900 9,100 0,000 9,800 2,000 10,000 1,700 8,300 0,000 10,300 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 0,000 10,000 0,966 9,034 0,000 9,034

176,884 31,910 27,400 29,100 31,600 29,400 27,474
2 Prokop Vojtěch 2004 Spartak S. Ústí Vaněčková 58,240 2,000 10,000 1,160 8,840 0,000 10,840 0,000 10,000 0,600 9,400 0,000 9,400 0,600 10,000 2,200 7,800 0,000 8,400 2,000 10,000 1,500 8,500 0,000 10,500 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,000 10,000 0,600 9,400 0,000 9,400
2 Psota Daniel 2004 Spartak S. Ústí Vaněčková 58,804 2,000 10,000 1,230 8,770 0,000 10,770 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 2,000 10,000 2,000 8,000 0,000 10,000 0,600 10,000 0,900 9,100 0,000 9,700 0,000 10,000 0,766 9,234 0,000 9,234

2 2 Šmíd Matěj 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 52,900 1,300 10,000 1,200 8,800 0,000 10,100 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000 0,000 10,000 2,100 7,900 0,000 7,900 1,000 10,000 1,800 8,200 0,000 9,200 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 0,000 10,000 2,800 7,200 0,000 7,200
2 Houska Jan 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 56,034 1,400 10,000 1,300 8,700 0,000 10,100 0,000 10,000 1,200 8,800 0,000 8,800 0,000 10,000 1,000 9,000 0,000 9,000 1,000 10,000 1,500 8,500 0,000 9,500 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 0,000 10,000 0,866 9,134 0,000 9,134

173,378 31,710 27,200 27,800 30,000 28,900 27,768
1 Cibulka Bruno 2005 Spartak S. Ústí Včelák 50,507 0,800 10,000 1,260 8,740 0,000 9,540 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300 0,000 10,000 2,300 7,700 0,000 7,700 1,000 10,000 2,200 7,800 0,000 8,800 0,000 10,000 1,900 8,100 0,000 8,100 0,000 10,000 1,933 8,067 0,000 8,067
1 Novotný Vojtěch 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 55,500 1,400 10,000 0,900 9,100 0,000 10,500 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 1,000 10,000 1,600 8,400 0,000 9,400 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,300 8,700 0,000 8,700

3 1 Matoušek Aleš 2006 Spartak S. Ústí Včelák 46,770 1,100 10,000 1,430 8,570 0,000 9,670 0,000 10,000 2,100 7,900 0,000 7,900 0,000 10,000 0,800 9,200 0,000 9,200 1,000 10,000 2,000 8,000 0,000 9,000 0,600 10,000 2,400 7,600 0,000 8,200 0,000 5,000 2,200 2,800 0,000 2,800
1 Krešák Kryštof 2005 Spartak S. Ústí Vaněčková 53,400 0,900 10,000 1,700 8,300 0,000 9,200 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 0,000 10,000 1,600 8,400 0,000 8,400 1,000 10,000 1,200 8,800 0,000 9,800 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,000 10,000 1,700 8,300 0,000 8,300

161,677 29,710 25,600 27,200 28,200 25,900 25,067

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: mladší žáci
ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart
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1 Pihávek Adam 2002 Merkur Č.B. Tomaschko, Gyselová 64,440 3,000 10,000 1,260 8,740 0,000 11,740 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 1,300 10,000 0,400 9,600 0,000 10,900 2,000 10,000 0,900 9,100 0,000 11,100 1,800 10,000 1,100 8,900 0,000 10,700 1,300 10,000 0,900 9,100 0,000 10,400
2 Brom Jan 2003 Merkur Č.B. Erhart 63,103 2,800 10,000 1,230 8,770 0,000 11,570 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,900 10,000 1,000 9,000 0,000 10,900 2,000 10,000 1,000 9,000 0,000 11,000 1,800 10,000 0,600 9,400 0,000 11,200 1,200 10,000 2,667 7,333 0,000 8,533
3 Bahenský Petr 2002 Merkur Č.B. Erhart 62,740 3,000 10,000 1,260 8,740 0,000 11,740 0,700 10,000 0,800 9,200 0,000 9,900 1,300 10,000 0,300 9,700 0,000 11,000 2,000 10,000 1,200 8,800 0,000 10,800 1,200 10,000 1,000 9,000 0,000 10,200 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100
4 Vaněček František 2002 Spartak S. Ústí Vaněčková M. 61,200 2,600 10,000 1,500 8,500 0,000 11,100 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,300 10,000 0,600 9,400 0,000 10,700 2,000 10,000 1,300 8,700 0,000 10,700 1,300 10,000 1,600 8,400 0,000 9,700 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800
5 Cibulka Viktor 2003 Spartak S. Ústí Včelák 60,770 3,100 10,000 1,830 8,170 0,000 11,270 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,500 10,000 1,500 8,500 0,000 10,000 1,400 10,000 1,100 8,900 0,000 10,300 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900
6 Gysel Dominik 2002 Merkur Č.B. Tomaschko, Gyselová 60,274 1,300 10,000 1,360 8,640 0,000 9,940 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 1,300 10,000 0,500 9,500 0,000 10,800 2,000 10,000 1,400 8,600 0,000 10,600 1,200 10,000 1,200 8,800 0,000 10,000 0,600 10,000 1,166 8,834 0,000 9,434
7 Černý Hynek 2003 Slovan J. Hradec Plachý 59,434 2,400 10,000 1,700 8,300 0,000 10,700 0,700 10,000 1,500 8,500 0,000 9,200 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 1,500 10,000 0,800 9,200 0,000 10,700 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,600 10,000 1,266 8,734 0,000 9,334
8 Marischka Ondřej 2003 Merkur Č.B. Erhart 56,507 1,300 10,000 2,260 7,740 0,000 9,040 0,600 10,000 1,700 8,300 0,000 8,900 1,300 10,000 1,400 8,600 0,000 9,900 1,500 10,000 1,000 9,000 0,000 10,500 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 0,600 10,000 2,233 7,767 0,000 8,367
9 Vlček Tomáš 2002 Merkur Č.B. Erhart 55,770 2,400 10,000 2,530 7,470 0,000 9,870 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 1,200 10,000 1,100 8,900 0,000 10,100 1,500 10,000 1,900 8,100 0,000 9,600 1,200 10,000 1,500 8,500 0,000 9,700 0,600 10,000 3,200 6,800 0,000 7,400
10 Lakomý Jakub 2002 Merkur Č.B. Erhart 55,540 2,500 10,000 2,060 7,940 0,000 10,440 0,000 10,000 2,200 7,800 0,000 7,800 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 2,000 10,000 1,700 8,300 0,000 10,300 1,200 10,000 2,100 7,900 0,000 9,100 0,600 10,000 2,500 7,500 0,000 8,100
11 Matoušek Marek 2003 Merkur Č.B. Erhart 55,200 1,800 10,000 2,300 7,700 0,000 9,500 0,600 10,000 1,600 8,400 0,000 9,000 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,500 10,000 2,000 8,000 0,000 9,500 0,600 10,000 1,300 8,700 0,000 9,300 0,000 10,000 2,000 8,000 0,000 8,000
12 Nývlt Matouš 2002 Spartak S. Ústí Včelák 53,070 1,900 10,000 2,100 7,900 0,000 9,800 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 1,500 10,000 2,100 7,900 0,000 9,400 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,930 8,070 0,000 8,070

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: mladší žáci
ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart
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3 Vlček Tomáš 2002 Merkur Č.B. Erhart 55,770 2,400 10,000 2,530 7,470 0,000 9,870 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 1,200 10,000 1,100 8,900 0,000 10,100 1,500 10,000 1,900 8,100 0,000 9,600 1,200 10,000 1,500 8,500 0,000 9,700 0,600 10,000 3,200 6,800 0,000 7,400
3 Lakomý Jakub 2002 Merkur Č.B. Erhart 55,540 2,500 10,000 2,060 7,940 0,000 10,440 0,000 10,000 2,200 7,800 0,000 7,800 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 2,000 10,000 1,700 8,300 0,000 10,300 1,200 10,000 2,100 7,900 0,000 9,100 0,600 10,000 2,500 7,500 0,000 8,100

1 3 Bahenský Petr 2002 Merkur Č.B. Erhart 62,740 3,000 10,000 1,260 8,740 0,000 11,740 0,700 10,000 0,800 9,200 0,000 9,900 1,300 10,000 0,300 9,700 0,000 11,000 2,000 10,000 1,200 8,800 0,000 10,800 1,200 10,000 1,000 9,000 0,000 10,200 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100
3 Brom Jan 2003 Merkur Č.B. Erhart 63,103 2,800 10,000 1,230 8,770 0,000 11,570 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,900 10,000 1,000 9,000 0,000 10,900 2,000 10,000 1,000 9,000 0,000 11,000 1,800 10,000 0,600 9,400 0,000 11,200 1,200 10,000 2,667 7,333 0,000 8,533

183,583 33,750 28,900 32,000 32,100 31,100 25,733
2 Marischka Ondřej 2003 Merkur Č.B. Erhart 56,507 1,300 10,000 2,260 7,740 0,000 9,040 0,600 10,000 1,700 8,300 0,000 8,900 1,300 10,000 1,400 8,600 0,000 9,900 1,500 10,000 1,000 9,000 0,000 10,500 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800 0,600 10,000 2,233 7,767 0,000 8,367
2 Matoušek Marek 2003 Merkur Č.B. Erhart 55,200 1,800 10,000 2,300 7,700 0,000 9,500 0,600 10,000 1,600 8,400 0,000 9,000 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,500 10,000 2,000 8,000 0,000 9,500 0,600 10,000 1,300 8,700 0,000 9,300 0,000 10,000 2,000 8,000 0,000 8,000

2 2 Pihávek Adam 2002 Merkur Č.B. Tomaschko, Gyselová 64,440 3,000 10,000 1,260 8,740 0,000 11,740 0,600 10,000 1,000 9,000 0,000 9,600 1,300 10,000 0,400 9,600 0,000 10,900 2,000 10,000 0,900 9,100 0,000 11,100 1,800 10,000 1,100 8,900 0,000 10,700 1,300 10,000 0,900 9,100 0,000 10,400
2 Gysel Dominik 2002 Merkur Č.B. Tomaschko, Gyselová 60,274 1,300 10,000 1,360 8,640 0,000 9,940 0,600 10,000 1,100 8,900 0,000 9,500 1,300 10,000 0,500 9,500 0,000 10,800 2,000 10,000 1,400 8,600 0,000 10,600 1,200 10,000 1,200 8,800 0,000 10,000 0,600 10,000 1,166 8,834 0,000 9,434

181,781 31,180 28,100 31,600 32,200 30,500 28,201
1 Vaněček František 2002 Spartak S. Ústí Vaněčková M. 61,200 2,600 10,000 1,500 8,500 0,000 11,100 0,600 10,000 1,400 8,600 0,000 9,200 1,300 10,000 0,600 9,400 0,000 10,700 2,000 10,000 1,300 8,700 0,000 10,700 1,300 10,000 1,600 8,400 0,000 9,700 1,200 10,000 1,400 8,600 0,000 9,800
1 Cibulka Viktor 2003 Spartak S. Ústí Včelák 60,770 3,100 10,000 1,830 8,170 0,000 11,270 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 1,200 10,000 1,300 8,700 0,000 9,900 1,500 10,000 1,500 8,500 0,000 10,000 1,400 10,000 1,100 8,900 0,000 10,300 0,000 10,000 1,100 8,900 0,000 8,900

3 1 Nývlt Matouš 2002 Spartak S. Ústí Včelák 53,070 1,900 10,000 2,100 7,900 0,000 9,800 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 0,000 10,000 1,400 8,600 0,000 8,600 1,500 10,000 2,100 7,900 0,000 9,400 0,600 10,000 2,000 8,000 0,000 8,600 0,000 10,000 1,930 8,070 0,000 8,070
1 Černý Hynek 2003 Slovan J. Hradec Plachý 59,434 2,400 10,000 1,700 8,300 0,000 10,700 0,700 10,000 1,500 8,500 0,000 9,200 1,200 10,000 0,800 9,200 0,000 10,400 1,500 10,000 0,800 9,200 0,000 10,700 0,600 10,000 1,500 8,500 0,000 9,100 0,600 10,000 1,266 8,734 0,000 9,334

181,404 33,070 28,800 31,000 31,400 29,100 28,034

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: starší žáci
ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér
celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Tomaschko Lukáš 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko, Gyselová 66,500 3,700 10,000 0,800 9,200 0,000 12,900 1,700 10,000 1,600 8,400 0,000 10,100 1,900 10,000 0,500 9,500 0,000 11,400 2,000 10,000 0,600 9,400 0,000 11,400 2,600 10,000 1,100 8,900 0,000 11,500 0,800 9,000 0,600 8,400 0,000 9,200
2 Klabouch Matěj 2000 TJ Merkur Č. B. Tomaschko, Gyselová 61,504 3,100 10,000 2,830 7,170 0,000 10,270 1,700 10,000 1,900 8,100 0,000 9,800 1,700 10,000 0,900 9,100 0,000 10,800 2,000 10,000 0,800 9,200 0,000 11,200 2,400 10,000 1,600 8,400 0,000 10,800 0,700 8,500 0,566 7,934 0,000 8,634

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok



KP žáků - volné sestavy, 19.5.2013, České Bud ějovice

výsledky kategorie: kadeti
ředitel závodu: Gustav Bago

hlavní rozhodčí: Lukáš Erhart

pořadí příjmení a jméno ročník oddíl trenér
celkem 
bodů D obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

D 
obtížnost

E   
výchozí   E   srážky

E 
konečná

spec. 
srážky

nářadí 
celková

1 Vaněk Petr 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko, Gyselová 64,007 2,900 10,000 1,260 8,740 0,000 11,640 1,700 10,000 1,800 8,200 0,000 9,900 1,600 10,000 0,500 9,500 0,000 11,100 2,000 10,000 0,800 9,200 0,000 11,200 2,600 10,000 1,000 9,000 0,000 11,600 0,700 8,500 0,633 7,867 0,000 8,567
2 Vondrys Ondřej 1999 TJ Merkur Č. B. Tomaschko, Gyselová 60,600 2,700 10,000 3,300 6,700 0,000 9,400 1,700 10,000 1,300 8,700 0,000 10,400 1,500 10,000 0,800 9,200 0,000 10,700 2,000 10,000 0,900 9,100 0,000 11,100 2,500 10,000 1,600 8,400 0,000 10,900 0,700 8,500 1,100 7,400 0,000 8,100

bradla hrazdaprostná kůň našíř kruhy přeskok


